|Deliberazione N. 32
In data 30/12/2020

COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA

PROVINCIA TREVISO

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale

Oggetto:
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno duemilaventi, addi trenta di dicembre alle ore 18.00 nella sala delle adunanze,
per determinazione del Sindaco, con inviti diramati in tempo utile, si & riunito il Consiglio
Comunale: ' :

Eseguito I'appello, risultano:

N. ' X Pres. Ass. N. Fres. Ass.
Cognome e Nome Cognome e Nome
1 | PITTON ARNALDO 7
STEFANO : X COLLEDAN CHIARA X
2 | ZAMUNER LUIGI X 8 | CIGAGNA FILIPPO X
3 | DONADELLO GIOVANNA X RUSALEN MARZIA X
4 | DAL ZIN ALBAROSA X 10 | BASSO TATIANA X
5 |MORETTO TAMARA A 11 | BOFFO ROSSELLA X
6 POLESEL PAOLA X 8 3

Assiste alla seduta il sig. GIULIANI PIERANTONIO, Segretario del Comune.,
Il Sig. PITTON ARNALDO STEFANO, nella sua qualita di Sindaco, assume la presndenza e,
riconosciuta legale I'adunanza, dichiara aperta la seduta.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE Al CAPIGRUPPO CONSILIARI

N° registro atti pubblicati
Si certifica che copia del presente verbale wenﬁ-: ﬁfﬂsz%:ﬂ allalbo comunale per la
pubblicazione per quindici giorni consecutivi dal t

addi, ~ 0 FEB, 2021

IL SEGRETARIO COMUNALE

: /@W/ PIERANTONIO
: 7




Il Sindaco alle ore 18.00 apre la seduta annunciando che questo & l'ultimo Consiglio del 2020.

Passa quindi la parola al Segretario Comunale per I'appello, il quale, svolta lincombenza e
constatata la presenza del quorum costitutive, invita if Sindace a proseguire con i lavori.

Il Sindaco da lettura del 1° punto all’ordine del giorno e passa la parola af Vice Sindaco Zamuner
per la lettura dei punti all’ordine del giorno del precedente Consiglio per i quali si chiede

I'approvazione.

Il Sindaco dichiara aperta la discussione e, attesa I'assenza di interventi, pone in votazione il punto
all’ordine del giorno.

Con la seguente votazione espressa ai sensi di legge: astenuti (2 Rusalen e Boffa), favorevoli (6),
contrari (0);

IL CONSIGLIO _CDMUNALE
Visti i verbali dal n. 26 al n. 31 della seduta del 27.11.2020.
Udita la proposta del Presidente di dare per letti i predetti verl;ali.
Rit;nuto opportuno approvarli in quanto contenenti le decisioni adottate da questo organo.

Atteso che & stato espresso il parere tecnico favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.
267/2000.

DELIBERA

1. diapprovare i verbali dal n. 26 al n. 31 della seduta del 27.11.2020.

Il dibattito in forma integrale & pubblicato in formato digitale sul sito web del Comune alla
pagina “Registrazioni audio sedute del Consiglio Comunale”, e fa parte integrante del presente
atto anche se non materialmente allegato.




Il presente verbale viene letio,approvato e sottoscrjito come segue:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL INENJE
Giuliani dott, Pierantonio ; SEFAND
Ll
/

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA
" che la presente deliberazione:

() & stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n.
267/2000;

- diverra esecutiva, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, dopo il decimo
giorno dalla sua pubblicazione.

IL SEG.RETARID COMUNALE
Giuliani dott. Pierantonio

Pl
A




